JAPAN HERITAG E  Press Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 日本遺産

杉並地区土地地権者の会様から、「郡山市すこやか子育て基金」へ寄附の申し出をいただき

ましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  9 月 12 日(木) 午前 10 時 30 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  杉並地区土地地権者の会 様

４ 寄附額  1,893,787 円

５ 出席者  杉並地区土地地権者の会

代表 伊藤 好三 様

         早川 桂一 様

   ６ 対 応  郡山市長

          こども部長

＜寄附の趣旨等＞

         郡山市中田町杉並地区の土地の賃貸等で得た収益金の全額について、郡山の

将来を担う子どもたちの健やかな成長を願い、寄附の申し出をいただいたもの

です。

      ＜郡山市すこやか子育て基金＞

         子どもが健やかに生まれ育つ環境づくりのため設置しており、子育て支援に

        係る事業に充てています。

令和元年９月 9 日

郡山市こども部

こども未来課

担当：水野 里香

TEL：924－3801

寄附受納及び感謝状の贈呈について

SDGｓ Goals3 「全ての人々の健康的な生活を確保し福祉を促進する」